



**Servis, prodej a služby v oboru hasicích techniků**

Chválkovická 553/94  
779 00 Olomouc

Zápis u KS Ostrava oddíl C,  
vložka 15255

telefon: [redacted]  
mobil: [redacted]

IČ: 25364511  
DIČ: CZ25364511

www.kryl.cz  
e-mail: [redacted]



Univerzita Palackého v Olomouci  
Lékařská fakulta  
Hněvotínská 976/3  
779 00 Olomouc

IČ: 61989592

Strana 1 / 1

**Věc: Cenová nabídka.**

v Olomouci 21. listopadu 2023

Vážení,

Zasílám Vám, cenovou nabídku za kontrolu, periodické a tlakové zkoušku, vyřazení a dodání hasicích přístrojů, kontrolu hydrantů, protipožárních uzávěrů, ucpávek a klapek v objektech Lékařské fakulty, Univerzity Palackého v Olomouci, Hněvotínská 3, 779 00 Olomouc.

| Úkon/Materiál                                                   | ks  | 1 ks/bez DPH | Kč bez DPH          |
|-----------------------------------------------------------------|-----|--------------|---------------------|
| 1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO <sub>2</sub> | 303 | 29,00 Kč     | 8 787,00 Kč         |
| 2. Kontrolní a plombovací materiál                              | 291 | 6,00 Kč      | 1 746,00 Kč         |
| 3. Pojistka armatury                                            | 270 | 15,00 Kč     | 4 050,00 Kč         |
| 4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)        | 1   | 325,00 Kč    | 325,00 Kč           |
| 5. Tlaková zkouška CO <sub>2</sub> HP S5 (1 x za 5 let)         | 2   | 390,00 Kč    | 780,00 Kč           |
| 6. Tlaková zkouška CO <sub>2</sub> HP S6 (1 x za 5 let)         | 2   | 405,00 Kč    | 810,00 Kč           |
| 7. Tlaková zkouška CO <sub>2</sub> HP S1,5/S2 (1 x za 5 let)    | 2   | 345,00 Kč    | 690,00 Kč           |
| 8. Kužel a těsnění                                              | 7   | 75,00 Kč     | 525,00 Kč           |
| 9. Vyřazení a likvidace hasicích přístrojů                      | 9   | 229,00 Kč    | 2 061,00 Kč         |
| 10. Vyřazovací protokol                                         | 1   | 135,00 Kč    | 135,00 Kč           |
| 11. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg                          | 2   | 1 240,00 Kč  | 2 480,00 Kč         |
| 12. Nový hasicí přístroj CO <sub>2</sub> sněhový 5 kg           | 3   | 1 890,00 Kč  | 5 670,00 Kč         |
| 13. Nový hasicí přístroj CO <sub>2</sub> sněhový 2 kg           | 1   | 1 590,00 Kč  | 1 590,00 Kč         |
| 14. Zápis o kontrole                                            | 1   | 135,00 Kč    | 135,00 Kč           |
| 15. Příprava pracoviště                                         | 1   | 125,00 Kč    | 125,00 Kč           |
| 16. Kontrola hydrantů                                           | 60  | 75,00 Kč     | 4 500,00 Kč         |
| 17. Měření hydrantů                                             | 12  | 75,00 Kč     | 900,00 Kč           |
| 18. Kontrolní a plombovací materiál                             | 48  | 6,00 Kč      | 288,00 Kč           |
| 19. Kontrolní zpráva                                            | 4   | 135,00 Kč    | 540,00 Kč           |
| 20. Příprava pracoviště                                         | 4   | 125,00 Kč    | 500,00 Kč           |
| 21. Kontrola požárních uzávěrů                                  | 162 | 75,00 Kč     | 12 150,00 Kč        |
| 22. Kontrolní zpráva                                            | 1   | 135,00 Kč    | 135,00 Kč           |
| 23. Příprava pracoviště                                         | 1   | 125,00 Kč    | 125,00 Kč           |
| 24. Kontrola požárních ucpávek                                  | 63  | 39,00 Kč     | 2 457,00 Kč         |
| 25. Kontrolní zpráva                                            | 1   | 135,00 Kč    | 135,00 Kč           |
| 26. Příprava pracoviště                                         | 1   | 125,00 Kč    | 125,00 Kč           |
| 27. Kontrola požárních klapek                                   | 156 | 170,00 Kč    | 26 520,00 Kč        |
| 28. Kontrolní zpráva                                            | 1   | 135,00 Kč    | 135,00 Kč           |
| 29. Příprava pracoviště                                         | 1   | 125,00 Kč    | 125,00 Kč           |
| Celková nabídková cena bez DPH 21%                              |     |              | 78 544,00 Kč        |
| DPH 21%                                                         |     |              | 16 494,24 Kč        |
| <b>Celková nabídková cena vč. DPH 21%</b>                       |     |              | <b>95 038,24 Kč</b> |

Cena: Nabídková cena je vyspecifikovaná položkově.

Kalkulace ceny: Nabídková cena je včetně dopravy.

Platební podmínky: Splatnost 14 dní od doručení faktury objednateli.

S přátelským pozdravem

Jiří Kryl, jednatel společnosti

